
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: CUDAP:EXP-UNC:0021547/2019

 
VISTO:

La presentación efectuada por la Secretaria de Ciencia y Tecnología, por la cual elevan
para conocimiento el Acta Acuerdo firmada entra la FCA – UNC y las Unidades
Ejecutoras del CONICET vinculadas para integrar la Unidad de Enlace Ciencias
Agropecuarias (UNECA), y;

CONSIDERANDO:

Que se tiene en cuenta el Despacho formulado por las Comisiones Internas de este
Cuerpo.

Por ello

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO

DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

R E S U E L V E:

ARTICULO 1º: Tomar conocimiento del Acta Acuerdo firmada entra la FCA –
UNC y las Unidades Ejecutoras del CONICET vinculadas para integrar la Unidad de
Enlace Ciencias Agropecuarias (UNECA), en un todo de acuerdo a lo solicitado
por Secretaría de Ciencia y Tecnología de ésta Unidad Académica.

ARTICULO 2º: Por Mesa de Entradas comuníquese a la Secretaría General y a la
Secretaría de Ciencia y Tecnología. Cumplido archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO
DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS
VEINTICUATRO DÍAS DEL MES DE MAYO DEL AÑO DOS MIL
DIECINUEVE.

 




	numero_documento: RHCD-2019-304-E-UNC-DEC#FCA
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 31 de Mayo de 2019
		2019-05-31T13:36:54-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Edgar Ariel Rampoldi
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-05-31T13:41:57-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Juan Marcelo Conrero
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-05-31T13:41:59-0300
	GEDO




